
UCHWAŁA NR 218/948/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 lipca 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu   

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego  

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 30.734,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej                                                                    

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                              o kwotę 30.734,00 zł 

w rozdziale 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)           o kwotę 30.734,00 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 55.380,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej   
w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę 24.646,00 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę 24.646,00 zł 

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
w rozdziale 71095-Pozostała działalność   

 o kwotę 30.734,00 zł 
 o kwotę 30.734,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 65.556,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA                                                            o kwotę 10.322,00 zł 

w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe                                                       o kwotę 10.322,00 zł 

w dziale 853-POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI            o kwotę 24.500,00 zł 

SPOŁECZNEJ 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność                                                             o kwotę 24.500,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                  o kwotę 30.734,00 zł 

w rozdziale 71013- Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)           o kwotę 30.734,00 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 90.202,00 zł

   

zadania własne 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                               o kwotę 4.322.00 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe                                                               o kwotę 4.322,00 zł 

w dziale 853-POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI            o kwotę 24.500,00 zł 

SPOŁECZNEJ 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność                                                             o kwotę 24.500,00 zł 

w dziale 921-KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA                              o kwotę 6.000,00 zł 

NARODOWEGO  



w rozdziale 92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury                                      o kwotę 4.000,00 zł 

w rozdziale 82195-Pozostała działalność                o kwotę 2.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                      o kwotę 24.646,00 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami                          o kwotę 24.646,00 zł 

w dziale 710-DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA                                               o kwotę 30.734,00 zł 

w rozdziale 71095-Pozostała działalność                                                           o kwotę 30.734,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1  

i Nr 2. 

 

§6. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.32.8.2014.AM  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej o kwotę 19.000,00 zł, w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 2110 – dotacje 

celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na 

uregulowanie stanu prawnego nieruchomości poprzez przeprowadzenie procedury podziału 

nieruchomości, sporządzenie wyceny, pokrycie kosztów ogłoszeń prasowych, a także 

wzmocnienie znaków granicznych nieruchomości położonych w obrębie m. Czerników, 

Chłopowo, Dyszno w celu przekazania tych nieruchomości dla Nadleśnictwa oraz 

przygotowanie nieruchomości do sprzedaży, 

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.77.3.2014.JŻ  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej o kwotę 5.646,00 zł, w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 2110 – dotacje 

celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat z przeznaczeniem na 

aktualizację opłat za udostępnienie nieruchomości Skarbu Państwa, 

3) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.32.14.2014.AM o: 

a) zmniejszeniu dotacji celowej o kwotę 30.734,00 zł w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne), § 2110 – 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

b) zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 30.734,00 zł w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71095 – Pozostała działalność, § 6410 – dotacje celowe przekazane  

z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

z przeznaczeniem na zakup 1 licencji oprogramowania GEO-INFO 6 Mapa oraz 2 stanowisk 

komputerowych do prowadzenia bazy BDOT i GESUT w celu umożliwienia realizacji zadań 

zgodnie z art. 4 ust. 1a ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2013 r., poz. 1635 

ze zm.), 

4) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji 

Inwestycji o dokonanie przeniesienia kwoty 24.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność, w związku z realizacją projektu „Program wyrównywania 

szans edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych w liceach ogólnokształcących powiatu 

myśliborskiego”, z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na składki ubezpieczenia 

społecznego i Fundusz Pracy oraz zakup pomocy naukowych i dydaktycznych, 

5) Wniosków Wydziału Komunikacji o zabezpieczenie w budżecie kwoty 4.322,00 zł  

w związku  koniecznością wypłacenia kwot zasądzonych z tytułu „nadpłat” za wydanie kart 

pojazdu. Decyzją Zarządu powiatu zabezpieczono plan z rezerwy ogólnej budżetu. 

6) Wniosku Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi o zabezpieczenie w budżecie kwoty 4.000,00 zł na współorganizację dożynek 

powiatowo – gminnych z Gminą Barlinek w dniu 6 września 2014 roku oraz kwoty 2.000,00 

zł na nagrody w powiatowym konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy. Decyzją 

Zarządu powiatu zabezpieczono plan z rezerwy ogólnej budżetu. 

 

 

 

 


